
ZARZĄDZENIE NR 147/25 
BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 14 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert organizacji 
pozarządowych i innych podmiotów na realizację zadań publicznych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) art. 15 ust. 2a - 2b, 2d - 2e ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, poz. 1940) 
zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję komisję do oceny formalnej ofert składanych przez organizacje pozarządowe 
w trybie otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych Miasta Bielsk Podlaski 
w składzie: 

1) Katarzyna Milko - pracownik Urzędu Miasta Bielsk Podlaski; 

2) Marta Odachowska - pracownik Urzędu Miasta Bielsk Podlaski; 

3) Elżbieta Borawska - pracownik Urzędu Miasta Bielsk Podlaski; 

2. Ocena formalna ofert złożonych na otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych 
będzie dokonana według kryteriów zawartych w ogłoszonym  otwartym konkursie ofert. 

3. Na Przewodniczącego Komisji do oceny formalnej ofert powołuję Panią Katarzynę Milko. 
W przypadku nieobecności Przewodniczącego zastępstwo będzie pełnić Pani Marta Odachowska. 

4. Komisja w trakcie opiniowania ofert pod względem formalnym może wezwać oferenta do 
złożenia dodatkowych informacji lub dokumentów. Wezwanie do uzupełnienia może nastąpić 
telefonicznie, mailowo na dane kontaktowe wskazane w ofercie danego podmiotu/organizacji. 
Uzupełnienie danych powinno nastąpić w formie tożsamej z formą złożonej oferty. Oferent powinien 
uzupełnić braki w terminie 2 dni od daty powiadomienia przez Komisję pod rygorem odrzucenia 
oferty. 

5. Komisja odrzuca oferty, które nie spełniają warunków określonych w ogłoszeniu o konkursie, 
są niekompletne pomimo wezwania oferenta do ich uzupełnienia. 

6. Komisja w terminie do 10 dni od końcowej daty składania ofert dokona oceny formalnej 
złożonych ofert i na tę okoliczność sporządzi protokół. 

§ 2. 1. Powołuję Komisję Konkursową w celu zaopiniowania i wyłonienia do dofinansowania ofert 
na realizację zadań, o których mowa w §1 ust. 1 w składzie: 

1) Urszula Wiesiełowska - przedstawiciel organu wykonawczego jednostki samorządu 
terytorialnego; 

2) Joanna Onufryjuk - przedstawiciel organu wykonawczego jednostki samorządu terytorialnego; 

3) Agnieszka Siergiej - przedstawiciel organu wykonawczego jednostki samorządu terytorialnego; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2414686A-1A4E-40E2-9737-C66DD8AC8D44. Podpisany Strona 1



4) Agnieszka Choruży - przedstawiciel organu wykonawczego jednostki samorządu terytorialnego; 

5) Katarzyna Milko - przedstawiciel organu wykonawczego jednostki samorządu terytorialnego; 

6) Elżbieta Borawska - przedstawiciel organu wykonawczego jednostki samorządu terytorialnego; 

7) Marta Odachowska - przedstawiciel organu wykonawczego jednostki samorządu terytorialnego; 

8) Nadzieja Fiedorowicz - przedstawiciel Bielskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego; 

9) Krystyna Matysiak - przedstawiciel organizacji pozarządowej. 

2. Na Przewodniczącą Komisji Konkursowej powołuję Panią Urszulę Wiesiełowską. 

3. Pracami komisji kieruje Przewodnicząca. 

4. W przypadku nieobecności Przewodniczącej zastępstwo będzie pełnić Pani Joanna Onufryjuk. 

5. Postanowienia Komisji Konkursowej są wiążące jeżeli w jej pracach bierze udział co najmniej 
50% członków Komisji. 

6. Postanowienia Komisji Konkursowej rozstrzygane są zwykłą większością głosów. 

7. Członkowie Komisji Konkursowej zobowiązani są do zachowania tajemnicy przebiegu pracy 
Komisji, a w szczególności: 

1) informacji, których ujawnienie narusza ważny interes stron oraz zasady uczciwej konkurencji; 

2) informacji związanych z przebiegiem postępowania, z wyjątkiem informacji zamieszczanych 
w protokole postępowania. 

8. Komisja Konkursowa, w terminie 14 dni od dnia dokonania oceny formalnej zaopiniuje 
zgłoszone oferty, w tym: 

1) dokona oceny merytorycznej; 

2) wyłoni oferty najlepiej służące realizacji zadania; 

3) zaproponuje wysokość dotacji w ramach określonej kwoty w budżecie miasta. 

9. Ocena merytoryczna będzie dokonana według kryteriów zawartych w ogłoszeniu otwartego 
konkursu ofert. 

§ 3. Każdy członek Komisji Konkursowej składa oświadczenie o bezstronności i braku powiązania 
z którymkolwiek z oferentów ubiegających się o udzielenie dotacji. 

§ 4. Ostatecznego wyboru najkorzystniejszych ofert wraz z decyzją o wysokości kwoty przyznanej 
dotacji dokonuje Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Referatowi Oświaty i Kultury Urzędu Miasta Bielsk 
Podlaski. 

§ 6. Traci moc Zarządzenie Nr 842/24 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 12 stycznia 2024 r. 
w sprawie powołania komisji konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert organizacji 
pozarządowych i innych podmiotów na realizację zadań publicznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2414686A-1A4E-40E2-9737-C66DD8AC8D44. Podpisany Strona 2



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Piotr Wawulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2414686A-1A4E-40E2-9737-C66DD8AC8D44. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 147/25 BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI z dnia 14 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	pkt 6 w § 2 ust. 1
	pkt 7 w § 2 ust. 1
	pkt 8 w § 2 ust. 1
	pkt 9 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 7
	pkt 2 w § 2 ust. 7

	ust. 8 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 8
	pkt 2 w § 2 ust. 8
	pkt 3 w § 2 ust. 8

	ust. 9 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


